Tiroir-caiSse électronique en métal de Haute qualité de 410 mm de
largeur
(M/N : ECD-410G-X)
Caractéristiques:
4 ou 5 porte-billets réglables ;
8 porte-pièces amovibles ;
S revêtement en poudre texturé résistant aux égratignures ;
H plastique ABS résistant aux chocs ;
serrures à 3 positions ;
Testé pour durer au-delà de 1,5 million d'opérations.
spécification
Modèle ECD-410G-X
Matériel Flip top : 0,8 mm de poudre SPCC pulvérisée sur la surface de la plaque
laminée à froid
Bas : 1,0 mm SECC
Plateau à billets Largeur quatre positions : 84 /84/84/8 4mm
Largeur cinq positions : 67 /67 /67 /67 / 67mm
Largeur cinq positions : 72/63 /67 /67 / Norme de 67 mm
Longueur : 186 mm ; Profondeur : 55 mm
Bac à pièces 8 positions amovibles largeur : 82 ; Longueur : 57 ; Profondeur : 46
Billet de banque Fente d'accès frontale pour chèque
Serrure Serrures à 3 positions
Pouvoir 12V / 24V pour l'option
Durée de vie Testé pour un minimum de 1,5 million de cycles
Interface RJ11
Couleur Noir ou blanc
Lester 6kg (filet), 6 .8kg (brut)
Dimensions 410 (L) x 415 (L) x 11 0mm(H) (avec pieds de 1 3mm)